Т 0 М 5 К Ш Щ Ш Т О М С К И Й

Р 0 1 _ У Т Е С Н 1 \ 1 1 С • • • П О Л И Т Е Х Н И Ч Е С К И Й

У N I \ / Е К 5 1 Т У • • • У Н И В Е Р С И Т Е Т

Министерство образования и науки Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

Ъ О . Л - 2015 г. г. Томск №

Во изменение приказа № 12891 от 17.10.2014 г.
О продолжении реализации дисциплины
«Иностранный язык для академической мобильности (ЭТО)»
для студентов 3 курса, обучающихся по программе ЭТО

В связи с продолжением реализации дисциплины «Иностранный язык для
академической мобильности (ЭТО)» для студентов приема 2013 г. (3 курс), обучающихся по
программе ЭТО, в 5 семестре ПРИКАЗЫВАЮ:

§1
Студентам:

ФИО Институт Базовая группа Группа ЭТО
Ломакин Э.Д. ФТИ 073А ЭТ0431
Генке Е.А. ИНК 1Д31 ЭТ0133
Молдабеков А.С. ИНК 1Д31 ЭТ0133
Волокитин Р.Л. ИСГТ ЗНЭ1 ЭТ0431
Газизов А.Т. ИК 8Т31 ЭТ0232

Прекратить обучение по дисциплине «Иностранный язык для академической
мобильности (английский, ЭТО)» в 5 семестре.

Основание: заявления студентов, представление начальника ОЭО УМУ.

§2
Утвердить список студентов, изучающих дисциплины «Иностранный язык для

академической мобильности (английский язык, ЭТО)» и «Иностранный язык для
академической мобильности (немецкий язык, ЭТО)» в 5-6 (осеннем, весеннем) семестрах
2015/2016 уч. г. (ПРИЛОЖЕНИЕ).

§3
Директорам, заместителям директоров по УР, начальникам УО институтов:
1. Сформировать зачетные ведомости по дисциплинам «Иностранный язык для

академической мобильности (английский язык, ЭТО)» и «Иностранный язык для
академической мобильности (немецкий язык, ЭТО)» в соответствии с
утвержденным списком до 5 декабря 2015 г.

2. Производить своевременный мониторинг освоения дисциплин студентами в
течение всего срока реализации дисциплин «Иностранный язык для
академической мобильности (английский язык, ЭТО)» и «Иностранный язык для
академической мобильности (немецкий язык, ЭТО)» в соответствии с общими
правилами.

§4
Зав. отделом делопроизводства Ляльковой Н.П. довести настоящий приказ до

сведения исполнителей.

ПРОРЕКТОР ПО ОД

НАЧАЛЬНИК УМУ

НАЧАЛЬНИК ОЭО

Ю.С. БОРОВИКОВ

Ю.В. ДАНЕИКИН

Е.Н. СЕРЕБРЯКОВА

В.С. Морозов
вн. 2857

ПРИЛОЖЕНИЕ к приказу № 9РУУ/е. от « ^ й / 2015 г.

СПИСКИ СТУДЕНТОВ ПРИЕМА 2013 г.,
ИЗУЧАЮЩИХ ДИСЦИПЛИНУ

«ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК ДЛЯ АКАДЕМИЧЕСКОЙ МОБИЛЬНОСТИ (ЭТО)»
В 5-6 СЕМЕСТРАХ 2015-2016 УЧ.ГОДА

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК ДЛЯ АКАДЕМИЧЕСКОЙ МОБИЛЬНОСТИ (АНГЛИЙСКИЙ, ЭТО)
(осенний-весенний семестры, 6 ч/нед, каф. ИЯСГТ ИСГТ)

Группа № 1, преподаватель Якименко Е.В.

Институт Группа Группа ЭТО ФИО
ИПР 2133 ЭТ0331 Угай Евгения Вячеславовна
ИПР 2Б31 ЭТ0331 Бокор Владимир Алексеевич
ИПР 2Б34 ЭТ0331 Сухарев Максим Александрович
ИПР 2Б34 ЭТ0331 Фензель Андрей Дмитриевич
ИПР 2Г31 ЭТ0331 Черных Татьяна Михайловна
ИПР 2ДЗЗ ЭТ0331 Брыткова Дарья Олеговна
ИПР 2К31 ЭТ0331 Кувыкина Мария Владимировна

Группа № 2, преподаватель Абушаева М.Э

Институт Группа Группа ЭТО ФИО
ИК 8А31 ЭТ0231 Колодников Максим Игоревич
и к 8В31 ЭТ0231 Башлыков Артем Андреевич
ИК 8Е31 ЭТ0231 Колошин Павел Николаевич
и к 8Е31 ЭТ0231 Кремлев Иван Андреевич
и к 8Е31 ЭТ0231 Тепляков Андрей Борисович
и к 8Т31 ЭТ0232 Газизов Александр Гальгатович

Группа № 3, преподаватель Лысунец Т.Б.

Институт Группа Группа ЭТО ФИО
ФТИ 0А34 " ЭТ0433 Удалов Андрей Александрович
ИПР 2132 ЭТ0331 Богрова Ксения Вячеславовна
ИК 8Б31 ЭТ0231 Казакявичюс Ирина Сергеевна
ИК 8В31 ЭТ0231 Старшинов Владислав Сергеевич
ИК 8И31 ЭТ0232 Курилова Алина Дмитриевна
ИК 8И31 ЭТ0232 Соколова Виктория Валерьевна

Группа № 4, преподаватель Панамарёва А.Н.

Институт Группа Группа ЭТО ФИО
ФТИ 0А31 ЭТ0433 Кулиева Анжелика Тофиковна
ФТИ 0А34 ЭТ0433 Фомичев Никита Вячеславович
ФТИ 0А35 ЭТ0433 Султаналиева Лайли Асхатовна
ФТИ 0В31 ЭТ0432 Тимошин Никита Владимирович
ФТИ 0В31 ЭТ0432 Шибанов Максим Геннадьевич

ИФВТ 4Б32 ЭТ0133 Ракина Аполлинария Александровна

Группа № 5, преподаватель Кабанова Н.Н.

Институт Группа Группа ЭТО ФИО
ФТИ 0А32 ЭТ0433 Касаткин Денис Дмитриевич
ФТИ ОАЗЗ ЭТ0433 Колядко Даниил Константинович
ФТИ ОАЗЗ ЭТО 433 Белявский Сергей Владимирович
ФТИ 0Д31 ЭТ0432 Серебренников Максим Анатольевич

ИФВТ 4Д31 ЭТ0432 Бабинская Ярославна Сергеевна
ФТИ 0731 ЭТ0431 Великосельский Константин Вадимович

Группа № 6, преподаватель Аверкиева Л.Г.

Институт Группа Группа ЭТО ФИО
ФТИ ОАЗА ЭТ0433 Колотова Екатерина Алексеевна
ФТИ 0А31 ЭТ0433 Тхорик Оксана Владимировна
ФТИ 073Б ЭТ0431 Белова Софья Вячеславовна
ФТИ 0431 ЭТ0432 Куприн Константин Игоревич
ФТИ 0731 ЭТ0431 Карагодин Никита Иванович
ФТИ 0732 ЭТ0431 Булавинов Андрей Андреевич
ФТИ 0732 ЭТ0431 Цыганков Сергей Александрович

Группа № 7, преподаватель Ступникова О.Б.

Институт Группа Группа ЭТО ФИО
ИНК 1А31 ЭТ0133 Дмитренко Петр Васильевич

ИФВТ 4В31 ЭТ0133 Филатова Дарья Евгеньевна
э н и н 5А32 ЭТО131 Шушеначев Егор Павлович
э н и н 5АЗЗ ЭТ0131 Лихачев Виктор Владимирович
э н и н 5АЗЗ ЭТ0131 Овчинников Алексей Сергеевич
э н и н 5Б34 ЭТ0132 Кукушкин Валентин Дмитриевич
э н и н 5Г31 ЭТ0132 Волохов Николай Александрович
э н и н 5Г31 ЭТ0132 Митюхина Екатерина Евгеньевна

Группа № 8, преподаватель Зеремская Ю.А.

Институт Группа Группа ЭТО ФИО
ИНК 1А31 ЭТ0133 Почуфаров Антон Олегович
ИНК 1Д31 ЭТ0133 Капул Анна Аркадьевна

ЭНИН 5А31 ЭТ0131 Голосов Сергей Евгеньевич
ЭНИН 5А31 ЭТ0131 Цыденов Евгений Александрович
ЭНИН 5Б32 ЭТ0132 Григорьев Иван Васильевич
ЭНИН 5Г35 ЭТ0132 Муштуков Дмитрий Александрович

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК ДЛЯ АКАДЕМИЧЕСКОЙ МОБИЛЬНОСТИ
(НЕМЕЦКИЙ, ЭТО)

(осенний-весенний семестры, 6 ч/нед, каф. ИЯСГТ ИСГТ)

Преподаватель Солодовникова О.В.

Институт Группа Группа ЭТО ФИО
ФТИ 0А34 ЭТ0433 Захаркина Дарья Александровна
ФТИ 0А34 ЭТ0433 Киблер Элина Витальевна
ФТИ 0А34 ЭТ0433 Сергеева Наталья Дмитриевна
ФТИ 0Д31 ЭТ0432 Адамов Егор Владимирович